
 

 

Αναρτητέα στο Διαδίκτυο 

  ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  •54124 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ  •Τηλ.  Κέντρο 2310996000 •www.auth.gr    

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

Πληροφορίες: O. Tάχα  

 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Τηλ.: 2310 996871 
e-mail: rtacha@ad.auth.gr 
ΚΤΙΡΙΟ: Κ. Καραθεοδωρή 

 

        ISO 9001:2015 

 
 

 
ΘΕΜΑ: Έγκριση της οριστικής υποβολής της ηλεκτρονικής προσφοράς με α/α 337863 του 

οικονομικού φορέα DIXONS SOUTH EAST EUROPE ΑΝ ΕΜΠΟΡ ΚΑΙ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝ ΚΑΙ 
ΑΣΦΑΛΙΣΤ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ, στον ηλεκτρονικό διαγωνισμό με α/α ΕΣΗΔΗΣ 186836 
και μετάθεση της ημερομηνίας ηλεκτρονικής αποσφράγισης του διεθνούς 
ηλεκτρονικού διαγωνισμού ανοικτής διαδικασίας με αριθμό Διακήρυξης 579/2023 
(23PROC012377167) για την «Προμήθεια ηλεκτρονικών υπολογιστών, laptop, 
οθονών, scanner, εκτυπωτών, πολυμηχανημάτων, προβολικών συστημάτων, 
ανταλλακτικών ηλεκτρονικών υπολογιστών & λογισμικού για τις ανάγκες του 
ΑΠΘ», προϋπολογισμού 159.819,36€ χωρίς ΦΠΑ (198.176,00€) και κριτήριο 
κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά μόνο βάσει 
τιμής 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ  

 
ΤΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 
 
1) τις διατάξεις του ν. 4412/2016 (Α’ 147) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως ισχύουν 

2) τις διατάξεις του ν. 4957/2022 (Α΄141/21-7-2022) «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα 
Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, της λειτουργικότητας και της σύνδεσης 
των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις», όπως ισχύουν 

3) την αριθμ. 64233/8-6-2021 (Β’ 2453/9-6-2021) Κοινή Απόφαση των Υπουργών 
Ανάπτυξης και Επενδύσεων και Ψηφιακής Διακυβέρνησης «Ρυθμίσεις τεχνικών 
ζητημάτων που αφορούν την ανάθεση και εκτέλεση των Δημοσίων Συμβάσεων 
Προμηθειών και Υπηρεσιών με χρήση των επιμέρους εργαλείων και διαδικασιών του 
Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ)» 

4) την αριθμ. 76928/9-7-2021 (Β’ 3075/13-7-2021) απόφαση του Υπουργείου Ανάπτυξης – 
Επενδύσεων και Επικρατείας με θέμα «Ρύθμιση ειδικότερων θεμάτων λειτουργίας και 
διαχείρισης του Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ)» 

5) τις αριθμ. 108075/Ζ1/3-7-2019 (ΦΕΚ 432/ΥΟΔΔ/5-7-2019) και 105167/Ζ1/19-8-2020 
(ΦΕΚ 650/ΥΟΔΔ/19-8-2020) διαπιστωτικές πράξεις του Υπουργείου Παιδείας και 
Θρησκευμάτων 

Θεσσαλονίκη, 16-Μαϊ-2023

Αριθμ.Πρωτ: 68912

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ



ΑΔΑ: ΨΘΥ846Ψ8ΧΒ-ΖΧΖ



 

 

Αναρτητέα στο Διαδίκτυο 

  ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  •54124 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ  •Τηλ.  Κέντρο 2310996000 •www.auth.gr    

6) την αριθμ. 66006/4-5-2023 (ΦΕΚ 428/ΥΟΔΔ/8-5-2023) απόφαση αποδοχής παραίτησης 
του Πρύτανη και την αριθμ. 66015/4-5-2023 (ΦΕΚ 428/ΥΟΔΔ/8-5-2023) απόφαση 
ανάθεσης καθηκόντων νέου Πρύτανη  

7) το αριθμ. πρωτ. 33714/19-12-2022 (ΑΔΑΜ: 22REQ011840521) πρωτογενές αίτημα του 
Τμήματος Προμηθειών 

8) την  αριθμ. συνεδρίασης 220/22-12-2022 απόφαση του Πρυτανικού Συμβουλίου (αριθμ. 
πρωτ. 35104/22-12-2022 έγγραφο, ΑΔΑ: 900346Ψ8ΧΒ-ΤΤΡ, ΑΔΑΜ: 22REQ011886564) 
για την έγκριση της πίστωσης και προκήρυξης του διαγωνισμού  

9) την αριθμ. πρωτ. 35148/11-12-2022 (ΑΔΑ: Ψ3ΟΡ46Ψ8ΧΒ-ΓΔΙ, ΑΔΑΜ: 
22REQ011887361) απόφαση έγκρισης δέσμευσης πίστωσης της Δ/νσης Οικονομικής 
Διαχείρισης 

10) την αριθμ. 579/2023 διακήρυξη (ΑΔΑΜ: 23PROC012377167), προκήρυξη (ΑΔΑΜ: 
23PROC012377215) και περίληψη της διακήρυξης (ΑΔΑ: ΨΙ2346Ψ8ΧΒ-6ΒΖ), του 
διεθνούς ηλεκτρονικού διαγωνισμού, ανοικτής διαδικασίας για την «Προμήθεια 
ηλεκτρονικών υπολογιστών, laptop, οθονών, scanner, εκτυπωτών, πολυμηχανημάτων, 
προβολικών συστημάτων, ανταλλακτικών ηλεκτρονικών υπολογιστών & λογισμικού για 
τις ανάγκες του ΑΠΘ», προϋπολογισμού 159.819,36€ χωρίς ΦΠΑ (198.176,00€ με 
ΦΠΑ), η οποία προκήρυξη εστάλη στην Υπηρεσία Εκδόσεων της Ευρωπαϊκής Ένωσης 
για δημοσίευση στις 20 Μαρτίου 2023 (2023/S 060-173942), ενώ σε εθνικό επίπεδο 
έλαβε τις απαραίτητες διατυπώσεις δημοσιότητας στις 28 Μαρτίου 2023. Η καταληκτική 
ημερομηνία υποβολής των προσφορών ορίστηκε η 8-5-2023, ημέρα Δευτέρα και ώρα 
23.59.59 και η ημερομηνία ηλεκτρονικής αποσφράγισης των προσφορών ορίστηκε στις 
12-5-2023, ημέρα Παρασκευή και ώρα 10.00΄ π.μ., μέσω της διαδικτυακής πύλης του 
ΕΣΗΔΗΣ στο www.promitheus.gov.gr, στον διαγωνισμό με συστημικό α/α 186836. 

11) τα αριθμ. πρωτ. 59448/3-4-2023, 62945/20-4-2023, 64435/26-4-2023 έγγραφα της 
Αναθέτουσας Αρχής, καθώς και το από 2-5-2023 μήνυμα μέσω του ΕΣΗΔΗΣ σχετικά με 
την παροχή διευκρινίσεων επί αιτημάτων, που υποβλήθηκαν από ενδιαφερόμενους 
οικονομικούς φορείς και αφορούν στους όρους της αριθμ. 579/2023 Διακήρυξης  του εν 
θέματι διαγωνισμού 

12) την αριθμ. συν. 234/17-3-2023 απόφαση του Πρυτανικού Συμβουλίου (αριθμ. πρωτ. 
55324/17-3-2023 έγγραφο ΑΔΑ: 9ΚΓΩ46Ψ8ΧΒ-ΠΘ3), με την οποία συγκροτήθηκε 
τριμελής επιτροπή διενέργειας και αξιολόγησης του ως άνω διαγωνισμού 

13) Το από 10-5-2023 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου της Διεύθυνσης Διαχείρισης 
Ανάπτυξης και Υποστήριξης Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων 
(ΕΣΗΔΗΣ), με το οποίο ενημέρωσε την Αναθέτουσα Αρχή ότι, διερευνώνται ισχυρισμοί 
περί τεχνικής αδυναμίας του συστήματος ΕΣΗΔΗΣ «Προμήθειες και Υπηρεσίες», κατόπιν 
σχετικού αιτήματος οικονομικού φορέα περί μη κατάθεσης της ηλεκτρονικής του 
προσφοράς στον διαγωνισμό με α/α 186836. Για τον λόγο αυτό, ζητήθηκε η αναβολή της 
προγραμματισμένης, για τις 12-5-2023, ηλεκτρονική αποσφράγιση των υποβληθέντων 
προσφορών μέχρι την ολοκλήρωση της σχετικής διερεύνησης και την πιστοποίησης της 
ύπαρξης ή όχι τεχνικής αδυναμίας του συστήματος ΕΣΗΔΗΣ «Προμήθειες και 
Υπηρεσίες», βάσει των διατάξεων της παρ. 4 του άρθρου 37 του ν. 4412/2016. 

14) το γεγονός ότι έως την καταληκτική ημερομηνία υποβολής των προσφορών, ήτοι την 8-5-
2023, ημέρα Δευτέρα και ώρα 23.59.59, υποβλήθηκαν εμπρόθεσμα, μέσω του 
συστήματος ΕΣΗΔΗΣ, στον ηλεκτρονικό διαγωνισμό με α/α 186836, προσφορές από 
τέσσερις (4) υποψήφιους οικονομικούς φορείς. 

 15) την από 15-5-2023 ανακοίνωση της Αναθέτουσας Αρχής, η οποία αναρτήθηκε στον 
ηλεκτρονικό τόπο του διαγωνισμού με α/α 186836 στο ΕΣΗΔΗΣ, σχετικά με την αναβολή 
της προγραμματισμένης ηλεκτρονικής αποσφράγισης του εν θέματι διαγωνισμού για την 
12-5-2023, ημέρα Παρασκευή και ώρα 10.00΄ π.μ., προκειμένου να διερευνηθεί αίτημα 
υποψήφιου οικονομικού φορέα περί μη δυνατότητας υποβολής της προσφοράς του, λόγω 



ΑΔΑ: ΨΘΥ846Ψ8ΧΒ-ΖΧΖ



 

 

Αναρτητέα στο Διαδίκτυο 

  ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  •54124 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ  •Τηλ.  Κέντρο 2310996000 •www.auth.gr    

τεχνικής αδυναμίας του συστήματος ΕΣΗΔΗΣ «Προμήθειες και Υπηρεσίες» και να 
πιστοποιηθεί η ύπαρξη ή μη τεχνικής αδυναμίας, σύμφωνα με την παρ. 4 του άρθρου 37 
του ν. 4412/2016. 

16) το Α.Π.: 23489 ΕΞ 2023/12-5-2023 έγγραφο της Διεύθυνσης Διαχείρισης Ανάπτυξης και 
Υποστήριξης Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ), 
κατόπιν του σχετικού αιτήματος του οικονομικού φορέα «DIXONS SOUTH EAST 
EUROPE ΑΝ ΕΜΠΟΡ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝ ΚΑΙ ΑΣΦΑΛΙΣΤ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ» περί αδυναμίας υποβολής της προσφοράς 
του, σύμφωνα με τo οποίo, μετά από ενδελεχή έλεγχο στο σύστημα ΕΣΗΔΗΣ, αναφέρει 
ότι: «η μη επιτυχής υποβολή της με ΑΑ 337863 ηλεκτρονικής προσφοράς της εταιρείας 
DIXONS SOUTH EAST EUROPE ΑΝ ΕΜΠΟΡ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝ ΚΑΙ ΑΣΦΑΛΙΣΤ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ στον με 
ΑΑ 186836 ηλεκτρονικό διαγωνισμό δεν οφείλεται σε μη ενδεδειγμένους χειρισμούς 
από την πλευρά της εταιρείας κατά την κατάρτιση και υποβολή της προσφοράς της, 
αλλά σε πρόσκαιρη τεχνική αδυναμία του Συστήματος κατά την κατάρτιση της με ΑΑ 
337863 προσφοράς». 

17) την ανάγκη διασφάλισης της αρχής της διαφάνειας και της ίσης μεταχείρισης, καθώς από 
τα διαλαμβανόμενα στο έγγραφο της αρμόδιας Διεύθυνσης, προκύπτει ότι, η αδυναμία 
της οριστικής υποβολής της ηλεκτρονικής προσφοράς με α/α 337863 του υποψήφιου 
οικονομικού φορέα «DIXONS SOUTH EAST EUROPE ΑΝ ΕΜΠΟΡ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝ ΚΑΙ ΑΣΦΑΛΙΣΤ 
ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ» δεν οφείλεται σε υπαιτιότητά του, λόγω μη ενδεδειγμένων ενεργειών από 
μέρους του, αλλά σε πρόσκαιρη τεχνική αδυναμία του συστήματος, που ο ίδιος ο 
οικονομικός φορέας δεν ήταν σε θέση να ελέγξει. 

 

Αποφασίζει 
  

 
1) την έγκριση της οριστικής υποβολής της ηλεκτρονικής προσφοράς με α/α 337863 του 

οικονομικού φορέα DIXONS SOUTH EAST EUROPE ΑΝ ΕΜΠΟΡ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝ ΚΑΙ ΑΣΦΑΛΙΣΤ 
ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ, στον ηλεκτρονικό διαγωνισμό με α/α ΕΣΗΔΗΣ 186836, που αφορά στον 
διεθνή ηλεκτρονικό διαγωνισμό ανοικτής διαδικασίας με αριθμό Διακήρυξης 579/2023 για 
την «Προμήθεια ηλεκτρονικών υπολογιστών, laptop, οθονών, scanner, εκτυπωτών, 
πολυμηχανημάτων, προβολικών συστημάτων, ανταλλακτικών ηλεκτρονικών 
υπολογιστών & λογισμικού για τις ανάγκες του ΑΠΘ», προϋπολογισμού 159.819,36€ 
χωρίς ΦΠΑ (198.176,00€). Η οριστική υποβολή της ως άνω ηλεκτρονικής προσφοράς θα 
πραγματοποιηθεί μέσω του συστήματος ΕΣΗΔΗΣ, την Τετάρτη, 24 Μαΐου 2023, από 
ώρα 9:00 π.μ. –14:00 μ.μ. 

 
2) την αποστολή της παρούσας απόφασης στη Διεύθυνση Διαχείρισης Ανάπτυξης και 

Υποστήριξης Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ) του 
Υπουργείου Ψηφιακής Διακυβέρνησης, προκειμένου να προβεί στις απαιτούμενες 
ενέργειες, βάσει των αρμοδιοτήτων της, για την οριστική υποβολή της ως άνω ηλεκτρονικής 
προσφοράς με α/α 337863 του οικονομικού φορέα DIXONS SOUTH EAST EUROPE ΑΝ 
ΕΜΠΟΡ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝ 
ΚΑΙ ΑΣΦΑΛΙΣΤ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ, στον ηλεκτρονικό διαγωνισμό με α/α ΕΣΗΔΗΣ 186836. 

 
3) τη μετάθεση της ημερομηνίας της ηλεκτρονικής αποσφράγισης των προσφορών 

στον διεθνή, ηλεκτρονικό, ανοικτό διαγωνισμό, με αριθμό διακήρυξης 579/2023 για την 
«Προμήθεια ηλεκτρονικών υπολογιστών, laptop, οθονών, scanner, εκτυπωτών, 
πολυμηχανημάτων, προβολικών συστημάτων, ανταλλακτικών ηλεκτρονικών υπολογιστών 
& λογισμικού για τις ανάγκες του ΑΠΘ», προϋπολογισμού 159.819,36€ χωρίς ΦΠΑ 
(198.176,00€), για την Πέμπτη, 25 Μαΐου 2023 και ώρα 10:00π.μ. 



ΑΔΑ: ΨΘΥ846Ψ8ΧΒ-ΖΧΖ



 

 

Αναρτητέα στο Διαδίκτυο 

  ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  •54124 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ  •Τηλ.  Κέντρο 2310996000 •www.auth.gr    

 
4) την κοινοποίηση της παρούσας απόφασης, μέσω της λειτουργικότητας της 

«ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ» του ΕΣΗΔΗΣ, στους τέσσερις (4) υποψήφιους οικονομικούς φορείς, οι 
οποίοι υπέβαλλαν προσφορά στον εν θέματι διαγωνισμό. Οι εν λόγω υποψήφιοι 
οικονομικοί φορείς, καθώς επίσης και ο οικονομικός φορέα DIXONS SOUTH EAST 
EUROPE ΑΝ ΕΜΠΟΡ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝ ΚΑΙ ΑΣΦΑΛΙΣΤ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ, καλούνται, έως την Τετάρτη, 24 Μαΐου 
2023, να προσκομίσουν, μέσω της λειτουργικότητας της «ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ» του ΕΣΗΔΗΣ, 
επιστολές σχετικά με την παράταση του χρόνου ισχύος των προσφορών τους, 
σύμφωνα με τα οριζόμενα στην παρ. 2.4.5 της αριθμ. 579/2023 διακήρυξης, καθώς και με 
την παράταση του χρόνου ισχύος των εγγυητικών επιστολών συμμετοχής τους, κατά 
τα οριζόμενα στην παρ. 2.2.2. της ως άνω διακήρυξης. Τα προαναφερόμενα έγγραφα 
υποβάλλονται σύμφωνα με τη διαδικασία που προβλέπεται στην παρ. 2.4.2.5 της αριθμ. 
579/2023 διακήρυξης. 

 
Κατά τα λοιπά ισχύουν οι όροι της αριθμ. 579/2023 Διακήρυξης (και στοιχεία δημοσιότητας: 
ΑΔΑΜ Διακήρυξης: 23PROC012377167, αριθμός Προκήρυξης στην ΕΕ: 2023/S 060-173942, 
ΑΔΑΜ Προκήρυξης: 23PROC012377215, ΑΔΑ Περίληψη Διακήρυξης : ΨΙ2346Ψ8ΧΒ-6ΒΖ). 
 
Η παρούσα απόφαση λαμβάνει όλες τις απαραίτητες διατυπώσεις δημοσιότητας, όπως αυτές 
περιγράφονται στην παρ. 1.6 της διακήρυξης, με αριθμό 579/2023, ήτοι δημοσίευση στην 
επίσημη εφημερίδα της Ευρωπαϊκής Ένωσης και εν συνεχεία, δημοσίευση σε εθνικό επίπεδο, 
στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ), στον ιστότοπο του 
προγράμματος ΔΙΑΥΓΕΙΑ http://et.diavgeia.gov.gr, στη διαδικτυακή πύλη του ΕΣΗΔΗΣ 
http://www.promitheus.gov.gr (στον ιστότοπο του διαγωνισμού με μοναδικό συστημικό α/α 
186836), στην ιστοσελίδα της Αναθέτουσας Αρχής στη διεύθυνση (URL): www.auth.gr στη 
διαδρομή: http://auth.gr/news/tenders, καθώς και στον Ελληνικό Τύπο. 

 
 
 

Κοινοποίηση μέσω του ΕΣΗΔΗΣ 
Συμμετέχοντες οικονομικοί φορείς στον α/α ΕΣΗΔΗΣ 186836 ηλεκτρονικό διαγωνισμό 
 
Κοινοποίηση μέσω του Τμήματος Προμηθειών 
Πρόεδρος και μέλη της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης του Διαγωνισμού 
 
Εσωτερική Διανομή 

- Τμήμα Προμηθειών 
- Τμήμα Γενικού Αρχείου 

 
 
 
 
  

 

 

 

Ο Πρύτανης  

 

 

 

 

Καθηγητής Δημήτριος Στ. Κωβαίος 

 



ΑΔΑ: ΨΘΥ846Ψ8ΧΒ-ΖΧΖ


		2023-05-16T11:58:30+0300
	Dimitrios Kovaios


		2023-05-16T13:01:23+0300
	Athens




